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ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
144
112
91
142
107
52
54
125
65
187
26
49
137
122
116
114
146
68
43

154
181
62
150
118

163
44
38

136

113
15
59
47
94
39
29
87

129
48
12

143

102

182
21

179
86

186
84

183
41
67

168

127
22

147
140
61
90
171
164
153
105
134
78

Nom

L 0 CRUVEILLER Jean-Fran.
L 0 TOUZET Ghislain

L I SANCHEZ Fatiha

L I FORTASSIER Geoffrey
1 WASIK ALBANO Anna
[ I IGOUNET Adrien

[ 0 CABROL Jean-Matthieu
L FOURNEL Hugo

[ I MAURIAC Ferdinand
[ I POURRAT David

L0 PERAN Yanic

[ Il GONZALEZ Avilio

L_H PIERRE Olivier

[ HLUPI Franck

[ 0 VINCHES Lilian

L I MORALES Fabrice
[L_H RICARD Simon

L I CASANOVA Julien

[ H VAZQUEZ Jean-Baptist.
[ I TROIS Cyrille

[L_H VINALS Eric

I MERCIER Loic

[ I BRANDLI Jeremy

[ I PRUNAC Sebastien

[ 0 VALETTE Fabrice

L ] DESCHAMPS Maxime
[ I LAPEYRE Gregory

[ I LACROIX Julien

L I BRUN Robin

[ I PILLARD Julien

[ I BLANCHARD Jeremy
[ I BAUDON Fiona

[ _H GIMENO Clement

L Il BOUSQUET Leo

[ I PHERE Sebastien

[ H KALIFA Aurore

L _HJIMENEZ Jean

L I PHILIPPE David

LI CAUDRY Arnaud

[ J MARROT cCarine

[l BRUN Olivier

L I FRANCESCHI Sebastien
LI BEAUVILLAIN Olivier
L I GUILLEN Stephan

[ I PALMIE Nathalie

[ I ROCHERON Denis

[ I BRO Karine

[ I MAUREL Julien

[ I BASTOUL Lucas

[ I BASTOUL Jocelyn

[ 0 SALLES Denis

L I VENOUX Nicolas

[ GUSTIN Julie

[ I PUECH Amandine

[ 1 NON TRANSMIS Non Tra.

LI BRUNING Regis
[ I TORAL Olivier

[ I BORY Paul

[ I ROS Philippe

L I BARTON CLEGG Sebasti.

[L_H PAYA Jean-Philippe

[ 1 JARZINSKI Remi

[ I GIRAUDON Patricia

[ I MOUYSSET Thierry

L I SARRAN Christophe-(a.
[ I VENENCIE Nicolas

[ I PATRU Audrey

Sexe

=
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Classement général
Le dedale de Moliere - 14 km

Cat

M1
MO
MO
SE
MO
SE
MO
SE
M1
M3
SE
M5
MO
M2
SE
M5
SE
SE
SE
M2
M2
MO
SE
SE
M2
MO
SE
M1
SE
MO
SE
SE
SE
SE
M3
MO
M4
M1
M1
M2
M2
M1
M5
M3
M1
M3
M2
MO
SE
M3
M2
M2
SE
MO
SE
M2
M2
MO
M2
M2
MO
M2
M3
MO
M2
MO
SE

Class
: cat
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Club / Team

LOUPIAN TRI NATURE
ATHLE PEZENAS 34
CA BALMA

TEAM CROUZETTE

LEZITRAIL 34
12.COM

LRUN

LRUN
JC EPERNAY

BCAM

TAM MONTADY
PEZENAS

BESSAN RUNNING
NIGHT RUN MONTPELLIER
ATHLE PEZENAS 34

AKA 47

ACR 34
FITRUNNERSDULEZ
DRAGUIGNAN TRIATHLON

AMICALE HERAULT

ACR 34

AUCUN

LES COUREURS FOUS DE SERIGNAN
POUECHPOUECH

L RUN LIEURAN

TRAIL CITY RUN MONTPELLIER

LOUPIAN TRI NATURE
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Temps
officiel
00:52:26

00:53:23
00:55:19
00:57:16
00:57:18
00:58:07
00:58:16
00:59:38
00:59:44
00:59:57
01:00:14
01:00:33
01:00:38
01:00:44
01:00:44
01:01:14
01:01:51
01:02:57
01:03:00
01:03:02
01:03:10
01:03:31
01:03:58
01:04:03
01:04:48
01:06:06
01:06:07
01:06:25
01:06:42
01:06:49
01:07:13
01:07:35
01:07:44
01:07:49
01:07:54
01:07:59
01:08:09
01:08:24
01:08:26
01:08:59
01:09:01
01:09:28
01:09:49
01:09:50
01:09:56
01:10:05
01:10:25
01:10:50
01:10:53
01:10:53
01:11:25
01:11:36
01:11:54
01:12:23
01:12:24
01:12:35
01:12:36
01:12:36
01:12:53
01:13:03
01:13:07
01:13:10
01:13:14
01:13:47
01:13:53
01:13:53
01:13:56

03/04/2022

Vitesse

16,02 km/h
15,74 km/h
15,19 km/h
14,67 km/h
14,66 km/h
14,45 km/h
14,42 km/h
14,09 km/h
14,06 km/h
14,01 km/h
13,95 km/h
13,87 km/h
13,85 km/h
13,83 km/h
13,83 km/h
13,72 km/h
13,58 km/h
13,34 km/h
13,33 km/h
13,33 km/h
13,30 km/h
13,23 km/h
13,13 km/h
13,12 km/h
12,96 km/h
12,71 km/h
12,71 km/h
12,65 km/h
12,59 km/h
12,57 km/h
12,50 km/h
12,43 km/h
12,40 km/h
12,39 km/h
12,37 km/h
12,36 km/h
12,33 km/h
12,28 km/h
12,28 km/h
12,18 km/h
12,17 km/h
12,09 km/h
12,03 km/h
12,03 km/h
12,01 km/h
11,99 km/h
11,93 km/h
11,86 km/h
11,85 km/h
11,85 km/h
11,76 km/h
11,73 km/h
11,68 km/h
11,61 km/h
11,60 km/h
11,57 km/h
11,57 km/h
11,57 km/h
11,53 km/h
11,50 km/h
11,49 km/h
11,48 km/h
11,47 km/h
11,39 km/h
11,37 km/h
11,37 km/h
11,36 km/h

11:50
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ENDURANCE

CHRONO

Votre temps  linstant T

NG
31
188
184
121
69
120
131
88
82
13
28
35
60
138
83
23
162
50
547
109
103
81
70
89
177
100
166

132
174
167
25
123
80
30
14
101
124
63
18
73
172
108
85
170
34
133
176
77
119
148
149
141
9
95
92
93
56
72
20
64
145
155
10
104
76
151

Nom

L H VOISIN Anthony

[ FERRAN Benjamin

L I CASSAN Cyril

L I BERINDEI Frederic
[__ I AUDINOT Frederic

[ I HEULZ Hadrien

L Il FOURCADE Camille
L I NOBLET Julien

L ] MASSON Didier

[ I DELAVIGNE Kevin

[ I PERROUSE Stephanie
[ I VALETTE Cedric

L I BESSIERES Gauthie
[ I MONTIEL Didier

[ I PELICAN Serge

[ Il FONTES Amelie

L I GUIDOUX Romain

[ 0 VAZQUEZ Jean-Marc
[ I DEPOORTER Florian
L 0 GARCIA David

L I GUILLEN Florent

[ I TRAMOLEDE Romain
[ I LECHAT Laurent

[ HVILLION Stephane

I PERRUCCI Claire

[L_H FALCON Isabelle

[ H ROUX Cecile

L I CAZANAVE Clement
L Il FOURCADE Yann

[ I PERRIER John

L I PUECH Aude

[ I DARDAINE Marion

[ 0 LOPEZ Stephan

[ I OLACIA Thomas

L I LIGNON Fabien

[ I RIVIERE Elise

L 0 PAIROU Emmanuel
L 1 JOUBERT Cecile

L I LADROUE Loic

[ I ALFONSI Angelina

[ I DELGADO Roxanne
[ I PALLADIN Pierre

[ I JALLON Maxime

L I DELACOURT Damien
[ HJULLIEN Dominique
L0 ALIBAUD Frederic

[ I TELLIER Andree

L I GAUDY Vincent

[ I QUAN Linda

L 1 SOLER Sebastien

L I MERIGUET Olivier

L I BOUSQUET Remi

L CASTANER GIL Ophelie
[ I RAMONDENC Berengere
L 0 ABIAD Laurent

[ I PAYET Gabrielle

L I REZZONICO Pierre
[_ Il SOUDAN Benoit

[ HLUGLIA Coralie

[ I DE GRAVE Coralie

. I CHADBURN Elsa

[ I ORNIA Stephanie

[L I SUBILS Angelique

[ 0 BALLUE Laetitia

[L Il SCHICK Romain

LI PESENTI Alexandre
[ I PEREZ Laetitia

Sexe

=
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Classement général
Le dedale de Moliere - 14 km

Cat

MO
MO
M2
M2
M3
M1
M1
M2
M5
SE
MO
M1
SE
M3
M4
M1
SE
M5
SE
M3
SE
MO
M1
M3
SE
M3
M3
MO
MO
M1
SE
M1
M3
M1
MO
SE
M2
M1
SE
SE
MO
SE
M1
MO
M5
M2
M2
M2
M2
M2
M3
M2
SE
M3
M3
MO
M1
M2
SE
SE
MO
M2
MO
MO
SE
M2
M1

Class
: cat
12

13
14
15
6
7
2
16
4
18
5
8
19
7
2
3
20
5

© 0

10
25
23

Club / Team

DEFIMAN TRIATHLON PEZENAS

TOOLSTATION AGDE

ACPA
RUNGRABELS
LES COUREURS FOUS

MIREVAL

NIGHT RUN
CDB
FALCON.ISABELLEORANGE.FR

LEZITRAIL34

BPC
POUECHPOUECH

RELAIS DES VIGNOBLES

RELAIS DES VIGNOBLES

ACPA

LRUN

ACPA DE AGDE
BCAM
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Temps
officiel
01:14:08
01:14:14
01:14:25
01:14:33
01:14:40
01:14:52
01:15:05
01:15:11
01:15:22
01:15:32
01:15:34
01:15:39
01:15:59
01:16:00
01:16:03
01:16:15
01:16:22
01:16:25
01:16:33
01:16:41
01:16:45
01:16:53
01:17:00
01:17:05
01:17:28
01:17:46
01:17:51
01:18:16
01:18:17
01:18:22
01:18:39
01:18:40
01:19:04
01:19:05
01:19:15
01:19:19
01:19:23
01:19:24
01:19:37
01:20:02
01:20:17
01:20:17
01:20:31
01:21:00
01:21:04
01:21:12
01:21:24
01:21:35
01:21:39
01:21:48
01:22:05
01:22:05
01:23:13
01:23:21
01:23:22
01:23:27
01:23:32
01:23:35
01:23:39
01:24:39
01:24:43
01:24:52
01:24:54
01:24:57
01:25:00
01:25:03
01:26:16

03/04/2022

Vitesse

11,33 km/h
11,32 km/h
11,29 km/h
11,27 km/h
11,25 km/h
11,22 km/h
11,19 km/h
11,17 km/h
11,15 km/h
11,12 km/h
11,12 km/h
11,10 km/h
11,06 km/h
11,05 km/h
11,05 km/h
11,02 km/h
11,00 km/h
10,99 km/h
10,97 km/h
10,95 km/h
10,95 km/h
10,93 km/h
10,91 km/h
10,90 km/h
10,84 km/h
10,80 km/h
10,79 km/h
10,73 km/h
10,73 km/h
10,72 km/h
10,68 km/h
10,68 km/h
10,62 km/h
10,62 km/h
10,60 km/h
10,59 km/h
10,58 km/h
10,58 km/h
10,55 km/h
10,50 km/h
10,46 km/h
10,46 km/h
10,43 km/h
10,37 km/h
10,36 km/h
10,35 km/h
10,32 km/h
10,30 km/h
10,29 km/h
10,27 km/h
10,23 km/h
10,23 km/h
10,09 km/h
10,08 km/h
10,08 km/h
10,07 km/h
10,06 km/h
10,05 km/h
10,04 km/h
9,92 km/h
9,92 km/h
9,90 km/h
9,89 km/h
9,89 km/h
9,88 km/h
9,88 km/h
9,74 km/h

11:50



movce Classement général 03/04/2022

& CHROND | e dedale de Moliere - 14 km 11:50
Pos N° Nom Sexe  Cat. Class Club / Team Ter_n_ps Vitesse
cat officiel
135 158 [ GAMITO Christele F. M2 6 01:26:50 9,67 km/h
136 185 [ I TRUJILLO Bruno M. M2 24 01:26:55 9,66 km/h
137 1 [ _HENJALBAL Catherine F. M4 1 TAM 01:26:56 9,66 km/h
138 99 [ JFALIP Lionel M. M1 14 LRUN 01:27:03 9,65 km/h
139 45 [ I BRUN Melodie F. SE 11 01:27:05 9,65 km/h
140 71 [ HLLINARES Nathalie F. M3 5 01:27:05 9,65 km/h
141 97 [ I PAILLE Cecile F. M2 7 01:27:19 9,62 km/h
142 16 [ Il CHALLIES Annabelle F. MO 11 CHRIS URBAN COACHING 01:27:25 9,61 km/h
143 58 [ I QUEZEL Celio M. CA 1 01:27:26 9,61 km/h
144 106 [ I CHALLIES Aurelie F. MO 12 01:27:29 9,60 km/h
145 40 [ HRIVIERE Adele F. M5 1 TRIATHLON PEZENAS 01:28:06 9,54 km/h
146 111 [ [} REBBERT Thibault M. SE 26 01:28:44 9,47 km/h
147 117 [ [ CANTOS Yannick M. SE 27 01:28:44 9,47 km/h
148 173 [ [ BEIGNON Antony M. M4 3 01:29:50 9,35 km/h
149 11 [ Il FRANCESCHI Celine F. M1 7 01:29:59 9,34 km/h
150 178 | I COSTE Bernard M. M5 7 01:31:19 9,20 km/h
151 33 [ ] RAYNAUD Pascal M. MO 19 01:31:26 9,19 km/h
152 159 [ [ VALETTE Marc-Antoine M. MO 20 01:31:27 9,19 km/h
153 152 [ I PINET Valerie F. M3 6 01:31:27 9,19 km/h
154 32 [ I BARREAU Guillaume M. MO 21 01:31:27 9,19 km/h
155 46 [ I KUGLER Martin M. M6 1 01:32:26 9,09 km/h
156 5 [ I ASSEMAT Laurent M. M3 13 LES COUREURS FOUS DE SERIGNAN 01:32:28 9,08 km/h
157 53 [ JAKO Prema F. M1 8 01:33:54 8,95 km/h
158 66 [ I DOS SANTOS Teresa F. M2 8 01:33:57 8,94 km/h
159 156 [ [ SANJUAN Cedric M. SE 28 01:33:58 8,94 km/h
160 51 [ ] COMBES Victor M. SE 29 01:36:04 8,74 km/h
161 57 [ I QUEZEL Sandrine F. MO 13 01:39:50 8,41 km/h
162 74 [ I HAINTZ Johanna F. SE 12 VTRVIAS 01:40:08 8,39 km/h
163 75 [ I SOUSTELLE Sylvain M. M1 15 01:40:08 8,39 km/h
164 139 [ [ JAIL Fatia F. M5 2  ACPA LES AMIMAUX 01:41:33 8,27 km/h
165 126 [ I NAVARRO Christine F. M3 7  ASSOCIATION COURRIR AIGUES-MORTES 01:42:39 8,18 km/h
166 161 [ I BERAL Mylene F. M2 9 01:43:05 8,15 km/h
167 165 [ [ FABRE Elodie F. M2 10 CFITFORM 01:43:06 8,15 km/h
168 128 [ [ JIMENEZ Gilberto M. M5 8 01:44:30 8,04 km/h
169 17 [ I ROOT BOLOGNA Elodie F. M2 11 01:45:34 7,96 km/h
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